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Mises a jour sur les produits

Les médicaments sur la liste annexée ont été ajoutés au Recueil du Nouveau-Brunswick (la liste de
produits pharmaceutiques interchangeable). La sélection des produits, au moyen de ces ajouts, peut
commencer sur-le-champ pour tous les résidents de la province.

Ces changements a la liste des produits interchangeables ne traduisent pas nécessairement des
changements aux services assurés des divers régimes de médicaments sue ordonnance. Priere de vérifiez
les services assurés aupres des tiers payeurs.

Veuillez noter, s.v.p.: Les listes de produits interchangeables ajoutés au Recueil du Nouveau-Brunswick
en version papier ne seront plus distribuées. Une version électronique est disponible sur la page Web du
ministre de Santé a I'adresse: http://www.gnb.ca/0212/NBFormularyUpdate-f.asp

Responsible For Determining The Interchangeability of Pharmaceutical Products
Responsable de déterminer quels sont les produits pharmaceutiques interchangeables


http://www.gnb.ca/0212/NBFormularyUpdate-e.asp�

les nouvelles catégories de médicaments interchangeables sont ombragées

Atomoxetine Hydrochloride
Atomoxétine (chlorhydrate d')

Cap Orl 10mg
Caps
18mg
25mg
40mg
60mg

Clopidogrel Bisulfate
Clopidogrel (bisulfate de)

Tab Orl 75mg

Co.

Simvastatin

Simvastatine

Tab Orl 5mg

Co.
10mg
20mg
40mg
80mg

NB Formulary / Le Formulaire du N-B

ADDITIONS / AJOUTS
New Interchangeable Rings are shaded

Novo-Atomoxetine

Novo-Atomoxetine

Novo-Atomoxetine

Novo-Atomoxetine

Novo-Atomoxetine

Co-Clopidogrel
Teva-Clopidogrel

Mint-Simvastatin
Mint-Simvastatin
Mint-Simvastatin
Mint-Simvastatin

Mint-Simvastatin
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2314541

2314568

2314576

2314584

2314592

2303027
2293161

2372932

2372940

2372959

2372967

2372975

TEV

TEV

TEV

TEV

TEV

coB
TEV

MNT

MNT

MNT

MNT

MNT
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